2 NIU CHAQUETA PIMA NERU DAMA XL 20.00 40.00
1 NIU CONJUNTO PIMA CARGO L 36.00 36.00
1 NIU CONJUNTO PIMA CLASICO DAMA

M
33.00 33.00

6 NIU BUSO CLASICO XL 20.00 120.00
11 NIU BUSO CLASICO SML 16.00 176.00

OP. GRAVADAS: S/ 343.22
IGV: S/ 61.78

TOTAL A PAGAR: S/ 405.00

Son: Cuatrocientos cinco con 00/100 Soles

Código Hash: fbCuC6QASSVDQf1ofM3qCj7YfiQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 405
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar